Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 26 мая 2009 года № 2-6/25з
	Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт»

На основании обращения  муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Санитарный автотранспорт» об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи с применением  новой системы оплаты труда в учреждениях здравоохранения, ростом цен на горюче-смазочные материалы, коммунальные услуги и энергоносители, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт», согласно приложениям № 1-3.

2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак от 29.04.2008г. № 2-6/3з «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт» считать утратившим силу.

3. Приложение № 2, 3, решения Совета городского округа город Стерлитамак от 10.07.2007г. № 2/24з «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт» считать утратившим силу.

4.Руководителю муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Санитарный автотранспорт» (Бирюков А.Н.)  разместить данное  решение в уголке клиента учреждения.

5.  Данное решение вступает в силу с 1 июня 2009 года.

6. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Хаиткулова Г.Л., Суярембетову А.М.    (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение №2

к решению

Совета городского округа

город  Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 26.05.2009 № 2-6/25з

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
 на платные услуги по мойке автомобилей, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Санитарный автотранспорт»
	Марки автомобилей
	Цена на 1 мойку, в руб. без НДС

	Легковые:

	РАФ, УАЗ, Газель, Газ 3110
	151-00

	Москвич, Ваз, Нива
	136-00

	Автобус, КАВЗ, ПАЗ
	267-30

	Грузовые:

	Грузовые ЗИЛ, ГАЗ, КРАЗ, МАЗ, КАМАЗ
	235-40

	Грузовые с прицепом
	282-00

	Грузовые с прицепом КАМАЗ
	362-00

Приложение № 3
к решению Совета городского округа

город  Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 26.05.2009 № 2-6/25з

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
 на дополнительные  виды услуг, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением здравоохранения

«Санитарный автотранспорт»

	Виды услуг
	Единица измерения
	Цена в руб. без НДС

	Предрейсовый медицинский осмотр водителей сторонних организаций
	1 посещение
	7-60

	Ремонт транспортных средств
	1 нормо-час
	156-50

	Компьютерная диагностика транспортных средств
	1 час
	128-30

	Шиномонтаж
	1 колесо
	82-00